
Blz. 1. 

50-SAMENSPEL-ROERSTREEK, wedvlucht: 2-MELUN, za 10-aug-2019 07:30 uur , duiven: 177, deelnemers: 17 

  NO V.PR NAAM                 VER WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN P0  BEDRAG   PUNTC  NOC  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

   1    4 GEBR. JANSSEN       2334 MELICK       10  365179    9-1083592  1 2-10:44:31 1877,368  00            1000    1  

   2    6 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14  360497    9-1084031 12 2-10:42:12 1875,624  00             978    2  

   3    7 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23  365751    9-1087041 11 2-10:45:16 1873,086  00             956    3  

   4   20 GEBR. JANSSEN       2334 MELICK       10     2/3    9-1083607  3 2-10:50:06 1824,984  00             933    4  

   5    0 C. SCHMITZ          2336 POSTERHOLT   10  362120    9-1084131  1 2-10:48:30 1824,283  00             911    5  

   6    8 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     2/8    9-1084030 13 2-10:47:48 1822,523  00             889    6  

   7    9 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     2/9    9-1087012 23 2-10:51:04 1819,055  00             867    7  

   8   22 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     3/8    9-1084062 10 2-10:55:25 1754,946  00             844    8  

   9   15 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     3/9    9-1087053 16 2-10:59:11 1748,472  00             822    9  

  10    0 F. STOKS & ZN       2345 ROERMOND     10  365561    9-1088269  6 2-10:59:35 1744,227  00             800   10  

 

  11   41 WERNER SCHROEDERS   2309 WALDFEUCHT    6  360005    9-1070102  1 2-10:56:54 1739,989  00             778   11  

  12   27 K.EN R. LOMANS      2334 ASENRAY      15  368708    9-1083443 13 2-11:02:26 1735,641  00             756   12  

  13   18 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17  356377    9-7010564  5 2-10:55:42 1732,510  00             733   13  

  14   23 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9  361469    9-1084313  7 2-10:59:45 1723,333  00             711   14  

  15   17 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     4/9    9-1087039  6 2-11:02:49 1718,621  00             689   15  

  16   44 J.F. TONNAER        2334 HERKENBOSCH  13  366089    9-1083539  3 2-11:04:15 1708,700  00             667   16  

  17   21 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     5/9    9-1087005 15 2-11:04:17 1706,858  00             644   17  

  18   19 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     2/7    9-7010563  4 2-11:00:05 1696,361  00             622   18  

  19   35 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     3/7    9-1070504 13 2-11:02:56 1673,656  00             600   19  

  20    0 GEBR. JANSSEN       2334 MELICK       10     3/3    9-1083581  7 2-11:08:42 1669,773  00             578   20  

 

  21   26 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     6/9    9-1087051  3 2-11:09:59 1662,632  00             556   21  

  22   28 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     4/8    9-1084022  4 2-11:09:27 1642,723  00             533   22  

  23   31 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9     2/6    9-1084295  3 2-11:11:24 1632,651  00             511   23  

  24    0 M.H. KOELEN         2345 ROERMOND      8  366372    9-1088151  4 2-11:16:33 1617,178  00             489   24  

  25   30 NIJSSEN-WULMS       2334 ASENRAY      10  368873    9-1083364  1 2-11:18:57 1611,152  00             467   25  

  26   36 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     7/9    9-1087003 22 2-11:17:39 1606,638  00             444   26  

  27   39 K.EN R. LOMANS      2334 ASENRAY      15     2/3    9-7005494  5 2-11:21:24 1593,379  00             422   27  

  28   29 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     5/8    9-1084027  3 2-11:16:31 1591,475  00             400   28  

  29   32 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     6/8    9-1084046  6 2-11:19:49 1568,623  00             378   29  

  30    0 NIJSSEN-WULMS       2334 ASENRAY      10     2/2    9-1083381  3 2-11:28:17 1548,044  00             356   30  

 

  31   33 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9     3/6    9-1084276  1 2-11:23:44 1546,502  00             333   31  

  32   38 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     7/8    9-1084045  8 2-11:24:04 1540,141  00             311   32  

  33   34 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9     4/6    9-1084284  9 2-11:24:53 1538,930  00             289   33  

  34   40 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9     5/6    9-1084281  2 2-11:24:55 1538,712  00             267   34  

  35   37 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     4/7    9-1070514  2 2-11:22:22 1533,685  00             244   35  

  36   42 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     8/9    9-1257568  2 2-11:29:39 1526,189  00             222   36  

  37   43 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     5/7    9-7005186  1 2-11:24:14 1521,462  00             200   37  

  38    0 J. HEIJNEN          2336 LINNE        14     8/8    9-1084050  9 2-11:28:43 1510,141  00             178   38  

  39    0 K.EN R. LOMANS      2334 ASENRAY      15     3/3    9-7005500  2 2-11:34:17 1509,345  00             156   39  

  40    0 B.MUIZERS           2336 ST. ODILIENB  9     6/6    9-1084283  5 2-11:32:27 1490,901  00             133   40  

 

  41    0 WERNER SCHROEDERS   2309 WALDFEUCHT    6     2/2    9-1070167  3 2-11:31:53 1488,338  00             111   41  

  42    0 MAIKEL ZEEGERS      2345 ROERMOND     23     9/9    9-1087050 21 2-11:40:15 1461,543  00              89   42  

  43   45 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     6/7    9-1257704  3 2-11:35:36 1451,047  00              67   43  

  44    0 J.F. TONNAER        2334 HERKENBOSCH  13     2/2    9-1083536 13 2-11:44:03 1441,011  00              44   44  

  45    0 JOHN VAN HEEL       2309 MARIA HOOP   17     7/7    9-7005184  8 2-11:38:58 1431,425  00              22   45  

 

 

* = LAATSTE PRIJS 

# = BEDRAG IS GERESERVEERD 

 

Reclameren op de uitslag tot woensdag na de vlucht tot 19.00 uur. 

H.J. Heemels Tel: 0475-542160 

Na die datum is  ook geen reclame meer mogelijk. 

voor  de tussenstanden van het kampioenschap. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Blz. 2. 

50-SAMENSPEL-ROERSTREEK, Jongen Duiven Tour1 2019 

Stand t/m wedvlucht: 2-MELUN, gelost: 10-08-2019 07:30 uur 

Selectie: standaard puntentelling 

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 

***************************************************************************************** 

    1    4216,4  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-7010563    23090316       5 

    2    3708,3  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083364    23349176       5 

    3    3503,0  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-7010564    23090316       5 

    4    3306,7  03) G.SIMONS          ROERMOND             9-1084198    23450002       4 

    5    3262,6  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH          9-1083528    23340525       5 

    6    3254,5  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087041    23450799       4 

    7    3206,1  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH          9-1083529    23340525       4 

    8    3050,7  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088170    23450811       4 

    9    2997,2  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1257704    23090316       4 

   10    2832,2  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088154    23450811       4 

   11    2780,3  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH          9-1083539    23340525       6 

   12    2776,7  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088174    23450811       4 

   13    2707,2  12) K.EN R. LOMANS    ASENRAY              9-7005500    23349184       4 

   14    2646,2  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083371    23349176       3 

   15    2632,6  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087056    23450799       4 

   16    2595,0  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083381    23349176       5 

   17    2594,4  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088151    23450811       4 

   18    2507,9  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1070508    23090316       3 

   19    2408,7  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088171    23450811       4 

   20    2402,1  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1070504    23090316       4 

   21    2402,0  12) K.EN R. LOMANS    ASENRAY              9-1083443    23349184       4 

   22    2373,6  70) C. SCHMITZ        POSTERHOLT           9-1084131    23360514       4 

   23    2318,3  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-7005186    23090316       4 

   24    2313,2  91) J. HEIJNEN        LINNE                9-1084066    23360244       4 

   25    2203,1  91) J. HEIJNEN        LINNE                9-1084031    23360244       4 

   26    2136,2  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087048    23450799       3 

   27    2129,1  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1070514    23090316       3 

   28    2120,5  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH          9-1083526    23340525       3 

   29    2102,8  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087053    23450799       3 

   30    2084,3  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083380    23349176       4 

   31    1996,7  93) GEBR. JANSSEN     MELICK               9-1083592    23349192       4 

   32    1901,3  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087021    23450799       4 

   33    1898,2  74) B.MUIZERS         ST. ODILIENBERG      9-1084276    23360425       3 

   34    1890,6  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH          9-1083534    23340525       2 

   35    1884,9  91) J. HEIJNEN        LINNE                9-1084030    23360244       3 

   36    1884,4  11) F. STOKS & ZN     ROERMOND             9-1088253    23459241       3 

   37    1868,1  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1070501    23090316       2 

   38    1861,9  12) M.H. KOELEN       ROERMOND             9-1088156    23450811       3 

   39    1829,3  92) TH. VAN VLODROP   HERKENBOSCH          9-1083729    23340380       3 

   40    1822,8  12) K.EN R. LOMANS    ASENRAY              9-7005501    23349184       3 

   41    1739,2  85) G. PAULSSEN       LINNE                9-1083959    23360303       3 

   42    1723,8  83) L. BONNE          ST. ODILIENBERG      9-1084523    23360492       3 

   43    1722,9  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083375    23349176       2 

   44    1722,7  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1257568    23450799       3 

   45    1698,2  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY              9-1083382    23349176       2 

   46    1695,8  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-1257692    23090316       3 

   47    1664,2  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP           9-7005182    23090316       2 

   48    1650,9  93) GEBR. JANSSEN     MELICK               9-1083602    23349192       4 

   49    1647,6  93) GEBR. JANSSEN     MELICK               9-1083607    23349192       2 

   50    1624,4  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND             9-1087050    23450799       3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Blz. 3. 

 

 

50-SAMENSPEL-ROERSTREEK, Generaal Kampioenschap een van de bovenste twee 

Stand t/m wedvlucht: 2-MELUN, gelost: 10-08-2019 07:30 uur 

Selectie: standaard puntentelling 

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 

***************************************************************************************** 

    1   18468,6  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY                           23349176      23 

    2   18179,2  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP                        23090316      23 

    3   14427,6  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND                          23450799      20 

    4   12936,5  12) K.EN R. LOMANS    ASENRAY                           23349184      20 

    5   12802,5  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH                       23340525      20 

    6   12297,4  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT                        23090001      18 

    7   12266,7  74) B.MUIZERS         ST. ODILIENBERG                   23360425      20 

    8   11427,7  73) A. COENEN         MONTFORT                          23360239      17 

    9   10926,8  70) C. SCHMITZ        POSTERHOLT                        23360514      16 

   10   10699,4  73) J. CUIPERS        MONTFORT                          23360077      15 

   11    9493,5  91) J. HEIJNEN        LINNE                             23360244      16 

   12    8907,4  93) GEBR. JANSSEN     MELICK                            23349192      18 

   13    8663,0  10) FRANK SCHOUTENS   ROERMOND                          23450012      12 

   14    8067,2  03) G.SIMONS          ROERMOND                          23450002      14 

   15    8012,7  85) G. PAULSSEN       LINNE                             23360303      15 

   16    7011,9  20) F. URLINGS        ROERMOND                          23450870      12 

   17    6851,7  12) M.H. KOELEN       ROERMOND                          23450811      10 

   18    6628,2  73) T. WOLTERS        MONTFORT                          23360166      12 

   19    5260,1  MATTIE SELDER         HERKENBOSCH                       23340002      12 

   20    5128,9  12) L. HANNO          ROERMOND                          23450829       8 

   21    4340,3  72) H.J. HEEMELS      MONTFORT                          23360085       9 

   22    4059,3  2) COMB LAMERS-HERMANSHERTEN                            23349001       7 

   23    3574,4  52) J. CLAESSEN       MARIA HOOP                        23090065       7 

   24    3431,7  11) F. STOKS & ZN     ROERMOND                          23459241       6 

   25    3416,9  74) J.H. HINTZEN      POSTERHOLT                        23090456       7 

   26    3173,9  1) COMB VOSSEN-NIESSENHERTEN                            23459160       6 

   27    3171,3  40) W. WEIJZEN        SUSTEREN                          23090003       5 

   28    2994,8  04) L. FLECKEN        ROERMOND                          23450772       5 

   29    2459,2  12) G. VAN DAEL       ROERMOND                          23450756       3 

   30    2382,9  43) MICHAEL SCHMELL   HUCKELHOVEN                       23090707       4 

   31    2217,5  92) TH. VAN VLODROP   HERKENBOSCH                       23340380       4 

   32    2160,2  11) PETER DIELS       ROERMOND                          23450683       5 

   33    2000,0  92) G. HEIJNEN        LINNE                             23360185       7 

   34    1947,3  50) M. VAN HEEL       MARIA HOOP                        23090081       6 

   35    1841,1  41) J. HEINEN         KIRCHOVEN-HEINSBERG               23090502       4 

   36    1596,9  83) L. BONNE          ST. ODILIENBERG                   23360492       4 

   37    1571,7  51) JOS HERMENS       ECHT                              23090271       3 

   38    1045,3  50) W. DIRCKS         MARIA HOOP                        23090146       2 

   39    1013,3  45) JAC. VAN HEEL     MARIA HOOP                        23090260       3 

   40     911,5  14) W. SCHAEFER       ROERMOND                          23450942       1 

   41     845,1  E.J. MASOLIJN         ROERMOND                          23450004       2 

   42     746,4  74) H. COENEN         MONTFORT                          23360107       2 

   43     639,6  45) THEI. WOLFS       MARIA HOOP                        23090251       2 

   44     381,0  UDO JUTTEN            MONTFORT                          23090005       1 

   45     371,9  92) H. VAN CANN       HERKENBOSCH                       23340011       1 

   46     352,8  03) LEO SELDER        ROERMOND                          23450284       2 

   47     335,2  10) ERWIN CRANEN      ROERMOND                          23450055       1 

   48     296,0  13) M.OLIEMEULEN      ROERMOND                          23450781       2 

   49     292,0  04) J. MERGELSBERG    ROERMOND                          23450641       1 

   50     150,4  93) G. BECKERS        MELICK                            23340151       1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Blz. 4. 

 

50-SAMENSPEL-ROERSTREEK, Onaangewezen Generaal kampioen 2019 

Stand t/m wedvlucht: 2-MELUN, gelost: 10-08-2019 07:30 uur 

Selectie: standaard puntentelling 

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 

***************************************************************************************** 

    1   24370,1  51) JOHN VAN HEEL     MARIA HOOP                        23090316      39 

    2   21788,0  14) NIJSSEN-WULMS     ASENRAY                           23349176      44 

    3   20116,7  12) K.EN R. LOMANS    ASENRAY                           23349184      49 

    4   18711,3  91) J.F. TONNAER      HERKENBOSCH                       23340525      39 

    5   18705,7  70) C. SCHMITZ        POSTERHOLT                        23360514      41 

    6   18451,2  74) B.MUIZERS         ST. ODILIENBERG                   23360425      42 

    7   18226,9  04) MAIKEL ZEEGERS    ROERMOND                          23450799      47 

    8   17666,5  91) J. HEIJNEN        LINNE                             23360244      55 

    9   15414,4  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT                        23090001      21 

   10   14907,8  03) G.SIMONS          ROERMOND                          23450002      47 

   11   14741,4  73) A. COENEN         MONTFORT                          23360239      29 

   12   14302,3  85) G. PAULSSEN       LINNE                             23360303      46 

   13   13870,8  93) GEBR. JANSSEN     MELICK                            23349192      31 

   14   12797,2  10) FRANK SCHOUTENS   ROERMOND                          23450012      69 

   15   12387,3  73) J. CUIPERS        MONTFORT                          23360077      24 

   16   11579,5  12) M.H. KOELEN       ROERMOND                          23450811      21 

   17   10748,0  11) F. STOKS & ZN     ROERMOND                          23459241      28 

   18   10227,5  40) W. WEIJZEN        SUSTEREN                          23090003      48 

   19    9112,7  73) T. WOLTERS        MONTFORT                          23360166      14 

   20    8960,1  20) F. URLINGS        ROERMOND                          23450870      19 

   21    8815,8  MATTIE SELDER         HERKENBOSCH                       23340002      36 

   22    8339,5  2) COMB LAMERS-HERMANSHERTEN                            23349001      20 

   23    7764,8  72) H.J. HEEMELS      MONTFORT                          23360085      34 

   24    7599,3  12) L. HANNO          ROERMOND                          23450829      24 

   25    6773,2  52) J. CLAESSEN       MARIA HOOP                        23090065      18 

   26    6524,5  11) PETER DIELS       ROERMOND                          23450683      26 

   27    6291,6  41) J. HEINEN         KIRCHOVEN-HEINSBERG               23090502      39 

   28    6285,7  74) J.H. HINTZEN      POSTERHOLT                        23090456      17 

   29    5756,3  92) G. HEIJNEN        LINNE                             23360185      10 

   30    5447,9  1) COMB VOSSEN-NIESSENHERTEN                            23459160      17 

   31    4552,4  03) TH. LAMERS        ROERMOND                          23450047      24 

   32    3951,1  51) JOS HERMENS       ECHT                              23090271       8 

   33    3851,6  92) TH. VAN VLODROP   HERKENBOSCH                       23340380       6 

   34    3133,5  04) L. FLECKEN        ROERMOND                          23450772      19 

   35    3077,4  43) MICHAEL SCHMELL   HUCKELHOVEN                       23090707      20 

   36    2906,6  83) L. BONNE          ST. ODILIENBERG                   23360492       8 

   37    2588,1  45) THEI. WOLFS       MARIA HOOP                        23090251      19 

   38    2427,7  12) G. VAN DAEL       ROERMOND                          23450756       5 

   39    1816,5  50) M. VAN HEEL       MARIA HOOP                        23090081      17 

   40    1778,0  E.J. MASOLIJN         ROERMOND                          23450004       5 

   41    1773,0  53) A.H. VAN LUMICH   MARIA HOOP                        23090570       9 

   42    1614,6  50) W. DIRCKS         MARIA HOOP                        23090146       8 

   43    1315,5  45) JAC. VAN HEEL     MARIA HOOP                        23090260       7 

   44    1208,9  14) W. SCHAEFER       ROERMOND                          23450942       5 

   45    1188,9  03) LEO SELDER        ROERMOND                          23450284       6 

   46    1049,9  93) G. BECKERS        MELICK                            23340151       4 

   47    1031,5  13) M.OLIEMEULEN      ROERMOND                          23450781       2 

   48     977,8  74) H. COENEN         MONTFORT                          23360107       3 

   49     804,7  12) BERNARD HANNO     ROERMOND                          23451042       4 

   50     704,8  04) J. MERGELSBERG    ROERMOND                          23450641       4 

 

 


